
Uchwała Nr 28/98/2019 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej przeprowadzającej konkurs na 
stanowisko dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  
w Kluczborku 
 
Na podstawie § 9 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 
2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz.U. z 2019 r. poz. 1045) Zarząd 
Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 
 
§1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku w składzie: 

1) Rozalia Słoniowska – przewodnicząca Komisji Konkursowej, przedstawiciel organu 
prowadzącego, 

2) Anna Matuszewska-Tomaszczyk – przedstawiciel organu prowadzącego, 
3) Anna Szczygieł – przedstawiciel organu prowadzącego, 
4) Joanna Wnuk – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
5) Małgorzata Dybka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
6) Beata Śmietanka – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
7) Grażyna Tetelmajer – nauczyciel zatrudniony w Powiatowym Ośrodku Doskonalenia 

Nauczycieli w Kluczborku, 
8) Teresa Miś – przedstawiciel Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego  

w Kluczborku, 
9) Zbigniew Stachowski – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 

NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Kluczborku. 
 

§2. Konkurs zostanie przeprowadzony zgodnie z Uchwałą 25/94/2019 Zarządu Powiatu  
w Kluczborku z dnia 13 czerwca 2019 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku, w trybie 
określonym Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia  
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1587). 
 
§3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącej Komisji Konkursowej. 
 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

1. Przewodniczący ..................................... 
                
 

 

2. Członek ........................................... 
 
 
 
 

3. Członek ........................................... 

 


